PAGE
2

[image: image1.png]

ТАЛАЧЫНСКІ РАЁННЫ
ВЫКАНАЎЧЫ КАМІТЭТ
РАШЭННЕ

01 октября  2019 г. № 507
г.Талачын
ТОЛОЧИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ  КОМИТЕТ
РЕШЕНИЕ

г.Толочин

	Об определении мест для проведения в уведомительном порядке массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования), организуемых кандидитами в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва, их доверенными лицами

На основании статьи 24, 451 Избирательного кодекса Республики Беларусь, по согласованию с  Сенненской окружной избирательной комиссией № 30 по выборам депутата Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва, Толочинский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:

1. Определить местами проведения в уведомительном порядке массовых мероприятий (собраний вне помещений, митингов, пикетирования), организуемых кандидатами в депутаты Палаты представителей Национального собрания Республики Беларусь седьмого созыва, их доверенными лицами с целью осуществления предвыборной агитации любые пригодные для этих целей места, за исключением территорий на расстоянии не менее 20 метров от зданий Толочинского районного исполнительного комитета (далее - Толочинский райисполком), суда Толочинского района, прокуратуры Толочинского района, Толочинского районного военного комиссариата, отдела внутренних дел Толочинского райисполкома, Толочинского районного отдела по чрезвычайным ситуациям.

          2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Наша Талачыншчына» и на официальном Интернет-сайте Толочинского райисполкома.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  заместителя председателя Толочинского райисполкома по направлению деятельности, начальника отдела внутренних дел Толочинского районного  исполнительного комитета.

Председатель

                                         С.В.Егоров
	Управляющий делами
     В.Н.Решетников

Голубкова 5 11 70
Валевич   5 11 45
Хисматулин 5 14 57
Шаметько  5 11 70
_1011273694.doc
[image: image1.png]